
UCHWAŁA NR V/25/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" na rok 2012 nr 
IV/15/2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1, 
art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz.1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść §7 uchwały budżetowej Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” na rok 2012 nr IV/15/2012 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Strona 1Id: 253FAA86-E147-46E4-B1CB-E02B7F8FBA11. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




